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Stillfront presenterar ny segmentsredovisning – 
ökat fokus på key franchises
Stillfront Group AB (”Stillfront”) meddelar idag en förändring av sin segmentsredovisning. Från och 
med det första kvartalet 2026 kommer Stillfront att redovisa sitt resultat som ett segment. 
Förändringen genomförs för att bättre spegla koncernens strategi och operativa styrning, med ett 
tydligare fokus på utvecklingen inom koncernens key franchises.

I takt med att koncernen har blivit mer fokuserad på key franchises ger den tidigare strukturen inte 
längre en tillräckligt transparent eller rättvisande bild av verksamheten.

Den nya strukturen innebär att den nuvarande uppdelningen i tre geografiska segment (Nordamerika, 
Europa och MENA & APAC) ersätts av en gemensam redovisning för hela koncernen. I samband med 
detta kommer Stillfront att öka transparensen kring sina key franchises. Den finansiella 
rapporteringen kompletteras med utökad data och alternativa nyckeltal direkt kopplade till dessa 
franchiser. Syftet är att ge marknaden en djupare förståelse för värdeskapandet i de underliggande 
tillgångarna.

En detaljerad översikt av de finansiella nyckeltalen för den nya segmentstrukturen finns tillgänglig i 
den bifogade Excel-filen och på .stillfront.com

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Emily Villatte, CFO, Stillfront Group
Telefon: +46 76 525 01 42
E-mail: emily.villatte@stillfront.com

Om Stillfront

Stillfront är ett globalt spelföretag. Vi utvecklar digitala spel som spelas av runt 35 miljoner människor 
varje månad. Vår diversifierade portfölj spänner över väletablerade franchises som Big Farm, Jawaker 
och Supremacy, till mindre, nischade spel inom våra olika genrer. Vi tror att spel kan vara en kraft för 
gott och vi vill skapa ett speluniversum som är digitalt, prisvärt, jämlikt och hållbart. Vårt huvudkontor 
ligger i Stockholm, men vår spelutveckling sker i team och studios över hela världen. Våra 
huvudmarknader är USA, Japan, MENA, Tyskland och Storbritannien. Stillfronts aktie (SF) är noterad 
på Nasdaq Stockholm. För ytterligare information, vänligen besök: stillfront.com
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